2024 年 5月 9日

大口会員の特典の拡充について

 平素より当機構の業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、これまで当機構では、主催講習会の受講料割引・優先参加、講師派遣費用（講師派遣料・

受講料）の割引、販売図書の購入割引及びメール配信サービスなどの会員特典を設け、会員の皆

様の利便性向上に資する取組を実施してきております。

 また、5 口以上の大口会員様に関しましては、2018 年 10 月より、講師派遣をご利用いただく

際の受講料無料化サービス（口数に応じた一定人数分の受講料の無料化）を開始させていただい

たところです。

 この度、5 口以上の大口会員の皆様に対して、当機構の講師派遣を一層ご利用いただけるよう、

本年 6 月 1 日より、講師派遣をご利用いただく際の受講料無料化サービスについて、

・ 「毎年度１科目限り」を「毎年度２科目まで利用可能」に拡充

 ・ 特典未利用の場合、翌年度に限り特典利用の繰り越しが可能となる措置の導入

をさせていただくことといたしましたので、お知らせいたしますとともに、該当する会員の皆様

におかれましては、この機会に是非、当機構の講師派遣をご利用いただきますようお願い申し上

げます。

【講師派遣をご利用いただく際の受講料無料化サービスの内容】

 〇 次表の口数に応じた人数分の受講料を無料化（毎年度２科目まで利用可能）

備考 1 講師派遣料は、通常の会員価格どおり、1 科目につき 21,340 円(税込)(一般価格 52,360

円（税込）に対し△31,020 円)

備考 2 受講料は、１科目ごとに、受講者数が上記「受講料無料化サービスの内容」に示した

口数毎の無料となる受講者数を超えた受講者分については、通常の会員価格どおり、

1 人当たり 3,410 円（税込）(一般価格 4,460 円（税込）に対し△1,050 円)

  備考３ 特典未利用の場合、翌年度に限り特典利用の繰り越しが可能

5口 20人
6口 25人
7口 30人
8口 35人
9口 40人

10口 45人